令和２年５月２５日

保護者の皆様

                                   大崎市立宮沢小学校

                                   校長  高 橋 裕 彦

授業短縮について（お知らせ）

  日頃より，本校の教育活動に対しまして，格別の御理解と御協力をいただいておりますことに厚くお礼申

し上げます。

 さて，このことにつきましては，放課後の過ごし方について各学級で事前に指導を行いますが，御家庭に

おかれましても，重ねて御指導くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   ６月２日（火）～６月５日（金） 【年度始めの適応のため】

・ 全校４校時限 １２：３０下校（給食もお弁当もありません。）

２ その他

・ 帰りの会終了後，全員下校します。放課後の校庭での遊びや個別指導等はありません。

・ 帰宅後の手洗い，うがいを十分に行い，感染防止対策に努めてください。

・ なお，今後の状況の変化によって変更等が生じた場合には学校メール配信等で御連絡いたします。ま

た，御不明な点等がございましたら，学校までお問い合わせ願います。（電話２８－１６０５）